
UCHWAŁA NR XVIII/126/2025 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 
poz. 1483) Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025, ich plan 
finansowy, oraz ostateczny termin realizacji każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0482132-60F8-43DB-83B5-6431597C478C. Podpisany Strona 1



 
Załącznik 

do Uchwały Nr XVIII/126/2025 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

 

 

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY WYDATKÓW,  KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2025 ROKU 

 

 

Dział Rozdz. § Plan wydatków  

na 2025 rok (w zł) 

Planowane 

wykonanie wydatków  

do 31.12.2025 r. (w 

zł) 

Kwota wydatków  

nie wygasających  

(w zł) 

Ostateczny 

termin dokonania 

wydatków 

852 85218 6050 120 000,00 0,00 120 000,00  

30 czerwca 2026 r. Modernizacja mieszkania na potrzeby pieczy zastępczej przy ulicy 

Kochanowskiego 1 w Szubinie 

600 60014 6050 225 000,00 0,00 225 000,00 

30 czerwca 2026 r. 
 Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla drogi powiatowej 

1917C w miejscowości Bnin 

600 60014 6050 4 135 639,65 1 297 398,59 2 456 348,73 

30 czerwca 2026 r. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 19025C Liszkowo-Mrocza na 

odcinku Witosław-Orle 

600 60014 6050 120 000,00 0,00 120 000,00 

30 czerwca 2026 r. 
Opracowanie dokumentacji (kontynuacja)dla przebudowy drogi 

powiatowej nr 1907C m. Chwałka 

600 60014 6050 194 339,00 34 071,00 160 268,00 

30 czerwca 2026 r. Opracowanie dokumentacji przebudowa obiektów mostowych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1926C w m. Występ (Paramelka i Kanał 

bydgoski) 

600 60014 6050 220 000,00 0,00 220 000,00 

30 czerwca 2026 r. 
Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) przebudowa drogi 

powiatowej nr 1554C odcinek Ślesin-Michalin 

600 60014 6050 2 370 309,00 658 068,45 1 269 490,01 

30 czerwca 2026 r. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1928C Smogulec-Kcynia ul. Polna 

i Pobożnego w Kcyni 

Razem 7 385 287,65 1 989 538,04 4 571 106,74  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0482132-60F8-43DB-83B5-6431597C478C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki ujęte w niniejszej uchwale przenosi się do planu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2025 i związane są z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego. Zakończenie realizacji 

zadania wymienionego w niniejszej uchwale nastąpi najpóźniej do 30 czerwca 2026 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0482132-60F8-43DB-83B5-6431597C478C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/126/2025 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


